（様式第２号）

令和　　年度「市町緑化等交付金」申請（請求）書

令和　　年　　月　　日

　長崎県緑化推進協会 理事長　　様

                                          ［住　所］
                                          ［団体名］
                                          ［代表者氏名］                     印

　交付決定の通知を受けた「市町緑化等交付金」　　　　　　　　　　円について、交付申請をするとともに、併せて交付請求をします。

（振込先と口座番号）
　　　金融機関名（銀行名　支店名）

　　　口座番号（普通・当座）

　　　口座名義人名（ふりがな）

（様式第３号）

令和　　年度「市町緑化等交付金」事業完了報告書

令和　　年　　月　　日

　長崎県緑化推進協会 理事長　　様

                                          ［住　所］
                                          ［団体名］
                                          ［代表者氏名］                     印

　令和　　年度「市町緑化等交付金」について、下記のとおり事業を実施したので報告します。

記

（該当する区分欄に記入）

 区　　分

             内　　　　　　　　　　容

緑化の推進

          円

森林の整備

          円

事業実施場所

事業実施期間

備　　　　考

　（１）当該年度市町緑化等交付金額　　　　　 　　　円
　（２）当該年度繰越金額　　　　　　　　　　　　　円
　（３）繰越額累計　　　　　　　　　　　　　　　　円

※「事業の内容欄」には、いつ、だれが、どうしたということが分かるような内容を記入
※「緑の募金により実施した」ことを示す木製の標柱又は看板等を必ず設置すること（形式
自由）。ただし、苗木の配付のみ又はその他ソフト的事業については、配付一覧表又はチラ
シ等の添付をもってこれに代えることができる。
※活動状況及び結果がわかる写真をデータの形で提出してください。
- 5 -